УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от ____________________                                                                              №_____________

Об итогах проведения муниципального  конкурса

детского творчества

на лучшее изделие из древесины

«Город мастеров»

     На основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО ЛМР от 24.03.2021г.

№377, с целью активизации и формирования творческого потенциала подрастающего

поколения, выявления и поддержки талантливых и одарённых детей и подростков в

области обработки и сборке изделий из древесины, развития творческой активности и в

рамках профориентацинной деятельности в  МБУДО «Дом детского творчества» с 1 по 30

апреля 2021 года проведен муниципальный конкурс детского творчества на лучшее

изделие из древесины «Город мастеров», по итогам проведения конкурса

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Утвердить решение Жюри и наградить победителей муниципального конкурса

детского творчество на лучшее изделие из древесины «Город мастеров» дипломами,

участников конкурса свидетельствами (далее - Конкурс) (Приложение 1).

2. Отметить профессиональную работу жюри в оценке творческих работ учащихся и за

поддержку одаренных детей г. Лениногорска (Приложение 2).

3. Отметить положительную работу по организации и проведению Конкурса

директора МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР» РТ – Семёнову Т.М.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  Е.Р. Даниелян,

методиста МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный

район».

Начальник МКУ «Управление образования»
ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                           В.С. Санатуллин

Исполнитель:

Семёнова Т.М. – директор МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР» РТ

Телефон: 8(85595) 5-19-47

Документ создан в электронной форме. № согл-10690105-1 от 27.04.2021. Исполнитель: Семенова Т.М.
Страница 1 из 5. Страница создана: 27.04.2021 14:08

Приложение №1
к приказу Управления образования

от  ____________   №  _____

Список победителей и участников

муниципального  конкурса детского творчества

на лучшее изделие из древесины «Город мастеров»

ФИО

участника
СОШ №

ФИО

руководителя

Номинация/

Возрастная категория

Результат

Иванов Лев Владиславович

5

Архипова Маргарита Викторовна
«Техно»/7-13

1 место

Бормотов Макар

Артёмович

ДДТ

Софронов Владимир Николаевич

«Техно»/7-13

2 место

Вафин Аяз Рамилевич

6

Касимова Василя Талгатовна

«Техно»/7-13

3 место

Илюхин Игорь Николаевич

5

Мурадымова Диля Фоатовна
«Искусство и быт»/7-13

1 место

Ахметзянова Арина

Робертовна

7 Аладова Наталья Владимировна «Искусство и быт»/7-13 2 место

Валиев Ислам Ринатович 4 Веденеева Светлана Анатольевна «Искусство и быт»/7-13 3 место

Андреев Александр

Сергеевич

6

Газизова Миляуша Ренатовна «Техно»/14-18

1 место

Идиятуллин Ильмир

Ильнурович

11 Бирдина Гульнара Раифовна «Техно»/14-18 2 место

Ковтун Даниил Сергеевич

6

Касимова Василя Талгатовна

«Техно»/14-18 3 место

Вахрушин Роман

Витальевич

ДДТ

Софронов Владимир Николаевич
«Искусство и быт»/14-

18

1 место

Гафиятуллин Булат

Маратович

10 Шереметьев Игорь Леонтьевич «Искусство и быт»/14-

18

2 место

Коробейников Даниил

Юрьевич

Старокувакская

ООШ

Денисов Алексей Петрович «Искусство и быт»/14-

18

3 место

Шайхутдинов Данияр

Эдуардович

7

Гаврилова Елена Николаевна
«Любимая игрушка»/7-

13

1 место

Документ создан в электронной форме. № согл-10690105-1 от 27.04.2021. Исполнитель: Семенова Т.М.
Страница 2 из 5. Страница создана: 27.04.2021 14:08

Коллективная работа МБУДО «ЦВР»

МО «ЛМР» РТ

Багаутдинов Наиль Азгарович «Любимая игрушка»/7-

13

2 место

Шарипов Рияз Ленарович 11 Бирдина Гульнара Раифовна «Любимая игрушка»/7-

13

3 место

Ханиев Булат Рифович

6

Нестерова Василина Вадимовна

«Любимая

игрушка»/14-18

1 место

Ханиев Булат Рифович

6

Касимова Василя Талгатовна

«Любимая

игрушка»/14-18

2 место

Ванюков Данил Сергеевич

ДДТ

Софронов Владимир Никлаевич

«Любимая

игрушка»/14-18

3 место

Шарипов Рияз Ленарович 11 Бирдина Гульнара Раифовна
«Техно»/7-13

сертификат участника

Кочетов Константин

Сергеевич

3 Мухутдинова Резеда Фависовна

«Техно»/7-13

сертификат участника

Хаертдинов Артур

Фаридович

1

Лебедева Регина Марселевна «Искусство и быт»/7-13

сертификат участника

Бадртдинова Сабрина

Руслановна

3 Мухутдинова Резеда Фависовна

«Искусство и быт»/7-13

сертификат участника

Иванов Даниил Евгеньевич 3 Мухутдинова Резеда Фависовна
«Искусство и быт»/7-13

сертификат участника

Петрова София Валерьевна 7 Аладова Наталья Владимировна
«Искусство и быт»/7-13

сертификат участника

Омельченко Глеб 11 Хасаншина Рошания Сарымовна
«Искусство и быт»/7-13

сертификат участника

Омельченко Глеб 11 Хасаншина Рошания Сарымовна
«Искусство и быт»/7-13

сертификат участника

Куприянов Андрей 11 Хасаншина Рошания Сарымовна
«Искусство и быт»/7-13

сертификат участника

Петров Артур Ярославович 11 Абуляизовна Рамзия Шакировна
«Искусство и быт»/7-13

сертификат участника

Петров Артур Ярославович 11 Абуляизовна Рамзия Шакировна
«Искусство и быт»/7-13

сертификат участника

Бисерова Алиса Игоревна 4 Антонова Татьяна Анатольевна
«Искусство и быт»/7-13

сертификат участника

Уденеев Арсений

Константинович

4 Антонова Татьяна Анатольевна

«Искусство и быт»/7-13

сертификат участника

Вакказова Диана

Идрисовна

4 Пискарёва Т.Л.

«Искусство и быт»/7-13

сертификат участника

Касатова Настасья

Владимировна

12 Юмангулова Роза Рифовна

«Искусство и быт»/7-13

сертификат участника

Кунакбаева Азалия

Ильназовна

4 Веденеева С.А.

«Искусство и быт»/7-13

сертификат участника

Мальковская Виктория

Владимировна

2 Осипова Людмила Иванова

«Искусство и быт»/7-13

сертификат участника

Мальковская Виктория 2 Осипова Людмила Иванова
«Искусство и быт»/7-13

сертификат участника

Документ создан в электронной форме. № согл-10690105-1 от 27.04.2021. Исполнитель: Семенова Т.М.
Страница 3 из 5. Страница создана: 27.04.2021 14:08

Владимировна

Коллективная работа МБУДО «ЦВР»

МО «ЛМР» РТ

Багаутдинов Наиль Азгарович

«Техно»/14-18

сертификат участника

Михайлов Арсений

Александрович

6

Касимова Василя Талгатовна
«Искусство и быт»/14-

18

сертификат участника

Митрофанов Егор

Эдуардович

6

Касимова Василя Талгатовна

«Искусство и быт»/14-

18

сертификат участника

Гайнанов Мурат 2 Курочкина Екатерина Витальевна «Искусство и быт»/14-

18

сертификат участника

Гилязова Зарина

Фархатовна

3 Мухутдинова Резеда  Фависовна
«Любимая игрушка»/7-

13

сертификат участника

Шайдуллин Тимур

Линарович

3 Мухутдинова Резеда Фависовна «Любимая игрушка»/7 сертификат участника

Мамлеева Аллина

Альбертовна

7 Аладова Наталья Владимировна «Любимая игрушка»/7 сертификат участника

Репина Кира Николаевна

Репина Эрика Николаевна

7 Аладова Наталья Владимировна «Любимая игрушка»/7 сертификат участника

Куприянов Андрей 11 Хасаншина Рошания Сарымовна «Любимая игрушка»/7 сертификат участника

Гринин Алексей

Андреевич

4 Зрулина Лилия Миневасиловна «Любимая игрушка»/7 сертификат участника

Документ создан в электронной форме. № согл-10690105-1 от 27.04.2021. Исполнитель: Семенова Т.М.
Страница 4 из 5. Страница создана: 27.04.2021 14:08

Приложение 2

к приказу Управления образования

от  ___________      №  ____

Свидетельство за оценку конкурсных работ.

   Софронов Владимир Николаевич - педагог дополнительного образования;

   Курганская Елена Николаевна – преподаватель художественно – графических

дисциплин в      ГАПОУ «ЛМХПК»;

   Багаутдинов Наиль Азгарович – директор МБУ ДОД "ЦВР" МО "ЛМР" РТ;

   Хасанова Раушания Миннахматовна – директор МБОДО «ЦДТ» г. Азнакаево;

   Фассахова Гульсиня Гумеровна – директор МБУДО «ЦДТ» п.г.т. Алексеевское;

   Шайхатарова Светлана Евгеньевна – директор МБУДО «ЦДЮТ» г. Альметьевск.

Документ создан в электронной форме. № согл-10690105-1 от 27.04.2021. Исполнитель: Семенова Т.М.
Страница 5 из 5. Страница создана: 27.04.2021 14:08

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/page494454.htm/page2817305.htm
https://edu.tatar.ru/alekseevo/page518606.htm/page2819287.htm
https://edu.tatar.ru/alekseevo/page518606.htm/page2819287.htm